(® cFMmoTO

NHCTPYKLWA 110 YCTAHOBKE

HanmeHoBaHve: KomnnekT 3agHero 6amnepa
ApTukyn komnnekTa: 9AW#-801200-2000
KomnnekTt nogxoamt K Mmogenam: CFORCE 800 HO EPS n CFORCE 1000 EPS

Mepen HayanoM paboTbi:

BHMMaTenbHO npoyunTanTe, NOMMUTE M CrieaynTe BCEM MHCTPYKUMSAM M NPEAOCTEPEXEHMSM MO
6e3onacHocTn. [lloaroToBbTe BCe HeObXoauMMble [ANs YCTAaHOBKM KOMMEKTa JAeTtanm M
MHCTPYMEHTbI, ybeamTecb B WX Haa/leXxalleM cocTosiHuu. [lepesd yCTaHOBKOW MNpunapKymte
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO HAa POBHOWM NMOBEPXHOCTM, NepeBeanTe KOpobKy nepeaay B MOSIOXEHNE
«MapkoBOYHOW 610KMPOBKM» (P) U BLIKNIOYMTE 3aXKUraHue.

NMpumevaHue:

YCTaHOBKY AaHHOro KOMMeKTa cneayeTt nopyyuntb obuumanbHOMY Annepckomy LeHTpy CFMOTO.
OduumanbHbin annep obnagaeT BCeMU HEOOXOANUMBIMU 3HAHUSIMU U 060PYIOBAHMEM.

[laHHble, NpUBEAEHHbIE B UHCTPYKUMM, HOCST CTPOro MH(OPMaLMOHHBIA XapaKTep.

NO HanmeHoBaHue ApTukyn Konunyectso
1 | KomnnekT 3agHero 6amnepa 9AW#-801200-2000 1
B KOMnneKkT BXoauT:

NO HanmeHoBaHue ApTukyn Konunyecrtso

2 | 3agHui 6aMnep 9AW#-801210-2000 1

3 | UeHTpoBOYHas ckoba 9AW#-801201-2000 2

4 MOHT?)KHbIVI KPOHLUTEWH, 9AW-801202-2000 1
NneBbIv

5 MOHTa)UKHbIVI KPOHLUTEWH, 9AWA-801203-2000 1
npasbin

6 | 3arnywka 38 9DS#-801200-6000-20 2

7 | bont M8X16 30006-080020870 6

CrpaHvnua 1 n3 4



Cnncok MHCTPYMEHTA /19 YCTAaHOBKMW:

Ne° HanMeHoBaHue Kon-Bo KoMmMeHTapum
1 | TopueBas ronoeka 13 Mm 1 o
S PekoMeHayeMbIn
2 | Pe3snHoBbIM MOTOTOK 1
WHCTPYMEHT
3 | 3aWmTHbIE nepvaTKku 1 napa

YcTaHOBKa KOMIJ1eKTa:

O

C NOMOLLbI PE3MHOBOr0 MOJIOTKA YCTAHOBUTE
3arnywku (6) B 3agHumn 6amnep (2);

CrpaHunua 2 3 4




BoikpyTute 60nTbl (B) M CHWMUTE KpbILKY
3aaHen 6araxkHon nnowwaaku (A);

| BonT | M6x14 | 8010-000004 | 6-10 HM |

YCTaHOBWTE MNPaBbli MOHTAXHbIAN KPOHLUTENH
(5) Ha kapkac 3aaHei 6ara)xHon nnowaaku (C)
C nomouiblo 60nToB (7). JIEBLIA MOHTAXHbIN
KPOHLUTENH YCTaHaB/IMBAETCS aHA/IOMMYHO;

| BonT | M8x16 | 30006-080016870 | 8-16 HM |

YcTaHOBUTE LEeHTPOBOYHbIe ckobbl (3) Ha 60nTbI
(7). CoBmecTuTE BepxHee KpenneHue H6amnepa
(2) ¢ OTBEPCTUSIMU MOHTAXHbIX KPOHLITENHOB
(4) n (5), 3ateM BkpyTUTe 60nTHI (7). Ha 3TOM
3Tane He 3aTarneanTe 601Tbl NOMHOCTLIO;

CrpaHunua 3 n3 4



CoBMecTnTe HwxHee KpenseHue 6amnepa c
MOHTa)HbIMU OTBEpPCTUSIMU, 3aTEM BKpyTUTE
6onTbl (7). 3aTaHUTE BCe 60NTbl C yKa3aHHbIM
MOMEHTOM 3aTSXKKW;

| BonT | M8x16 | 30006-080016870 | 8-16 HM |

YCTaHOBUTE KpbILWKY 33aaHero 6araxHuka (A) ¢
nomoLubto 6ontoB (B);

| BonT | M6x14 | 8010-000004 | 6-10 HM |

CrpaHuua 4 n3 4



